
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.05.2020 №A-1126

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства "Лучшая методическая разработка ко 
Дню Победы"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Татьяна Юрьевна Васильченко ДП-1126-57207 от 21.05.2020
6) Светлана Васильевна Хирная ДП-1126-57505 от 21.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства "Лучшая методическая разработка ко Дню Победы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ракитина Наталья 
Алексеевна "Будто был я вчера на войне" 1 место ДП-1126-54676

2 Измалкова Людмила 
Александровна «Нам дороги эти позабыть нельзя» 1 место ДП-1126-54680

3 Лушникова Наталия 
Евгеньевна "Никто не забыт, ничто не забыто" 2 место ДП-1126-54688

4 Полянская Алла 
Вячеславовна "Мир без войны" 1 место ДП-1126-54689

5 Михайлова Наталия 
Дмитриевна

Непрочитанные письма. Авторская 
работаю К 75 летию Победы 3 место ДП-1126-54690

6 Евгения Петровна 
Суглобина Сценарий "Музыка Победы" 3 место ДП-1126-54990

7 Арустамян Рая 
Николовна

Родина суровая и милая помнит все 
жестокие бои 3 место ДП-1126-56057

8 Мельниченко Людмила 
Владимировна конспект занятия День Победы 1 место ДП-1126-56480



9 Мельниченко Людмила 
Владимировна Георгиевские ленточки 3 место ДП-1126-56481

10 Ольга Федоровна 
Крахмалева "Крапива и война" 2 место ДП-1126-56663

11 Головина Светлана 
Викторовна "Города - герой" 1 место ДП-1126-56830

12 Михренин Александр 
Михайлович

торжественная линейка "Он был 
рожден для подвигов суровых "" 1 место ДП-1126-56865

13 Юлия Андреевна 
Поклад Как хорошо на свете без войны! 3 место ДП-1126-56917

14
Надежда 
Александровна 
Белоголова

" Мы память бережно храним" 1 место ДП-1126-56952

15 Купцова Ирина 
Анатольевна " Мы память бережно храним" 1 место ДП-1126-56954

16 Базуева Диана 
Валерияновна История войны 1 место ДП-1126-57108

17 Савина Анна 
Алексеевна Никто не забыт, ничто не забыто! 1 место ДП-1126-57125

18 Джардимова Брганым 
Самигулловна Стенгазета "Мы помним и гордимся" 1 место ДП-1126-57166

19 Куренкова Ирина 
Владимировна

Сценарий праздника День Победы 
"Праздник со слезами на глазах!" 2 место ДП-1126-57353

20 Болеева Татьяна 
Николаевна Помним! Гордимся! 3 место ДП-1126-57439

21 Бикбаева Эльвира 
Габдуллаевна "Этот День Победы...." 1 место ДП-1126-57519

22 Сингизова Гульшат 
Шарифулловна "Окно Победы" 2 место ДП-1126-57520

23 Людмила Анатольевна 
Игнатьева

Сценарий литературного досуга "В 
память о войне" 2 место ДП-1126-57542

24 Юлия Викторовна 
Сиденко

Станционная игра по финансовой 
грамотности свидетельство ДП-1126-57835

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


